
HUłtM1STRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.50.2017r. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 14 marca 2017r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka 

w Kluczborku 

Na podstawie art. 30 ust. I usta-wy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 201 O 
r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), art. 36a ust.6 
w związku z art. Sc.pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r. 
poz.1943 z późn. zm.) w związku z art.238 ust. 6 Przepisy wprowadzające -Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017r. poz.60) zarządza się, co następuje: 

§ I .Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka 
w Kluczborku w następującym składzie: 

1/ Roman Kamiński przedstawiciel Gminy Kluczbork, przewodniczący komisji, 

2/ Elżbieta Pietrzykowska przedstawiciel Gminy Kluczbork, 

3/ Jolanta Wielgosz-Bazan przedstawiciel Gminy Kluczbork, 

4/ Monika Pawlicka przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu, 

5/ Robert Gwóźdź przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu, 

6/ Mariusz Mueller przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu, 

7 I Anna Gałka przedstawiciel rady pedagogicznej PSP nr 2 w Kluczborku 

8/ Anna Bobowska przedstawiciel rady pedagogicznej PG nr 3 w Kluczborku 

9/ Jacek Kulesa przedstawiciel rady rodziców PSP nr 2 w Kluczborku, 

1 Ol Małgorzata Reszczyńska przedstawiciel rady rodziców PG nr 3 w Kluczborku, 

11/ Teresa Miś przedstawiciel związku zawodowego, 

12/ Zbigniew Stachowski przedstawiciel związku zawodowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


